TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA NGOẠI NGỮ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG PHÂN CÔNG
(V/v Tổ chức đánh giá đề tài  nghiên cứu khoa học sinh viên

cấp Khoa năm học 2022-2023)

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian:  8h00, Chủ nhật, ngày 09 tháng 04 năm 2023

- Địa điểm: phòng D.101 và Các phòng họp tiểu ban - Trường Đại học Công nghiệp

Thực phẩm TP.HCM

2. Ban tổ chức và Phân công nhiệm vụ

2.1. Ban tổ chức

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Trần Tín Nghị  Trưởng ban

2 Nguyễn Văn Đạt Phó Trưởng ban thường trực

3 Phạm Ngọc Sơn Phó Trưởng ban

4 Nguyễn Thị Ngọc Trân Thư ký tiểu ban 1

5 Võ Thị Quỳnh Trang Thư ký tiểu ban 2

2.2. Phân công nhiệm vụ

STT Nội dung Phụ trách
Chịu trách

nhiệm

Thời gian

thực hiện
Ghi chú

1

Tổng hợp Báo cáo

đề tài của sinh

viên

Cô Trân

Cô Trang

Thầy Sơn

Thầy Đạt

Từ ngày 8h

ngày

02/04/2023

đến 16h00

Sinh viên nộp 1 cuốn đóng bìa A4 ( màu

xanh dương) và nộp file theo đường link

sau:

https://forms.gle/Nv8QkSdYTDW2Vveu6

https://forms.gle/Nv8QkSdYTDW2Vveu6

ngày

03/04/2023

2

Giao các Báo cáo

cho Hội đồng xét

duyệt

Cô Trân

Cô Trang

Thầy Đạt

Từ ngày

03/04/2023

đến 16h00

ngày

07/04/2023

HĐ nhận BC tại VPK

3

Xin phòng, khăn

trải bàn, nước,

bảng tên….

Cô Hà

Cô Oanh
Cô Hà

Hoàn thành

trước ngày

07/04/2023

4
Thiết kế

background
Thầy Khoa Thầy Nghị

Hoàn thành

trước ngày

25/03/2023

Đăng Web; Fanpage

5

Thiết kế  02

Standee

Thầy Khoa Thầy Nghị

Hoàn thành

trước ngày

05/04/2023

Để sảnh nhà D

6 Chụp hình Cô  Oanh  Cô  Oanh 09/04/2023 Cô Oanh cử thêm SV hỗ trợ

7 Sinh viên hỗ trợ Cô  Oanh  Cô  Oanh 09/04/2023 Cô Oanh cử thêm SV hỗ trợ

8

Viết báo cáo kết

quả cuộc thi cấp

Khoa

Cô Trân

Cô Trang

Thầy Đạt

Trước 16h

ngày

12/4/2023

9

Hoàn thiện các

Báo cáo – gửi đi

thi cấp trường

Cô Trân

Cô Trang

Sinh viên

Thầy Đạt

Trước 16h

ngày

13/4/2023

Các đề tài đạt giải hoàn thiện và nộp theo

link…..

10

Nộp hồ sơ tham

dự cuộc thi “Sinh

viên nghiên cứu

khoa học” cấp

Thầy Đạt Thầy Nghị

Trước 16h

ngày

20/4/2023

-   Sinh viên tham gia được cộng điểm rèn luyện;

- Giảng viên tham gia BTC, hướng dẫn sinh viên nghiên cứu được ưu tiên xem xét các

hình thức khen thưởng hoàn thành nhiệm cuối năm;

- Đề nghị tất cả giảng viên trong khoa nghiêm túc thực hiện./.

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 11 năm 2022

     Trưởng khoa

       (Đã ký)

                Trần Tín Nghị

Trường về phòng

Khoa học công

nghệ